
1 

 

 

 

                                                                                                                                 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CESARE CHIOMINTO” 
Via G. Marconi, 4 - 04010 CORI (LT) 
tel. 06/9677806 - fax 06/9677806 

CM: LTIC83400X – CF: 80012650596 – CU: UFPQNG 
peo: ltic83400x@istruzione.it - pec: ltic83400x@pec.istruzione.it – sito: http://www.icchiominto.edu.it 

 

 

 
 

Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 

Sito web 
Agli atti 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI PER LA COSTITUZIONE DEL 
TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA A VALERE SUL PROGETTO: 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca 
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52292 
Titolo progetto: ORIENTIAMOCI 
CUP: J64D21000960006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso interno ai sensi dell’art. 45 del CCNL per la selezione di docenti interni per la costituzione del 

Team per la prevenzione della dispersione scolastica a valere sul progetto Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19), pubblicato in 

data 28/02/2025 prot. n. 1272; 

 

PRESO ATTO della scadenza del termine per la presentazione delle domande fissata alle ore 14:00 del 

07/03/2025; 

 

VISTA la nomina della Commissione di selezione, prot. n. 1496 del 10/03/2025; 

I.C. C.CHIOMINTO - C.F. 80012650596 C.M. LTIC83400X - AE15A18 - protocollo generale

Prot. 0001729/U del 18/03/2025 13:46

I.C. C.CHIOMINTO - C.F. 80012650596 C.M. LTIC83400X - AE15A18 - protocollo generale

Prot. 0001729/U del 18/03/2025 13:46

mailto:ltic83400x@istruzione.it
mailto:ltic83400x@pec.istruzione.it
http://www.icchiominto.edu.it/


2 

 

 

 
VISTO il verbale di valutazione delle domande presentate, prot. n. 1503 del 10/03/2025; 

 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. 1504 del 10/03/2025 pubblicata su Albo online, Amministrazione 

Trasparente e sull’apposita sezione del Sito Istituzionale della scuola e trascorsi 7 giorni senza opposizioni dalla 

data di pubblicazione; 

 
PRESO ATTO delle premesse di cui sopra, che costituiscono parte integrante del presente decreto 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all’Albo della graduatoria DEFINITIVA del personale interno docente per la formazione del 
Team per la prevenzione della dispersione scolastica per la risorsa finanziaria Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi 
di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

GRADUATORIA DEFINITIVA TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

 

PROG. CANDIDATO PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 BONI SARA 64 

2 MAZZOLI MARTINA 51 

3 LI VECCHI PAOLA 44 

4 RICCI PIER LUIGI 36 

5 COLUZZI ELISA 33 

6 CORBI PAOLA 31 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, rispettivamente di 60 

giorni o 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola 

https://www.istitutocomprensivocori.edu.it/   in apposita sezione, in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli 

obblighi di pubblicità delle azioni PNRR. 

 

Ai sensi della Legge 675/96 e del D.Lgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso la 

Scuola – I.C. C. Chiominto di Cori e utilizzati solo per fini istituzionali. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
             Prof.ssa Elisabetta Visco 

 
 

 

https://www.istitutocomprensivocori.edu.it/
http://www.icsdiazmanzoni.edu.it/

		2025-03-18T12:53:33+0000
	Visco Elisabetta




